
zakázka R100396
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Dům se zahradou, Prostějov

Ing. Zuzana Kučerová
+420774409430
zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

6.120.000 ,-
za nemovitost Cena dohodou

Nabízíme Vám vícegenerační řadový dům se zahradou v Prostějově. V přízemí domu se nachází zrekonstruovaný byt 2+1 (nové
rozvody vody, odpadů, elektřiny, plynový kotel pro ohřev vody a topení, el. bojler) a  2 další samostatné místnosti. V patře jsou dva
byty 2+1, které lze propojit na větší byt. Půdní prostor případně nabízí možnost vybudovat další dvě bytové jednotky s dobrým
přístupem ze schodiště. Ve většině bytů jsou plastová okna, nové jsou i vstupní dveře. Je nutná revitalizace celého domu, PENB G.
Z chodby v přízemí je vstup na zahradu o výměře 250 m2. Před domem jsou dvě parkovací místa. V blízkosti domu je mateřská
škola, škola, nový pěkný park, lékaři, supermarket a obchody, MHD, vlak. i autobusové nádráží, nedaleko je centrum města.
Výhodný je i blízký exit na Olomouc, Brno a Přerov. Informace o ceně v RK.

Ulice: Husovo nám. Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Komerce Subtyp nemovitosti: Činžovní dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcí Zastavěná plocha: 253 m2

Vlastní pozemek: 458 m2 Plocha podlahová: 300 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774409430

Email: zuzana.kucerova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




